335. Capellanus curatus, ratione stolæ, in funeribus, debet præcedentiam habere super alios quoscunque sacerdotes curatos simplici cotta indutos, *Sac. Rit. congreg. 10 Junii 1656, in Maceraten.*

336. Missa sollemnis de Annuntiatione B. M. V. non potest celebrari, quando ejus festum incidit in Dominica Palmiarum, *Sac. Rit. congreg. 10 Mart. 1657, in Placentina.* Etiam in ipsamet Ecclesia, seu ubi concursus populi ad celebrandum accedit, licet cantata Missa de die: quod decretum se extendit etiam ad totam majorem hebdomadam, et triduum Paschatis, *Rubr. Miss. de Transl. Fest. tit. 6.* Vide num. 1234. Hoc idem extenditur ad totam hebdomadam, in qua nequit solemniter decantari Missa de titulo ecclesiæ occurrente, ex *Rubrica tit. 6, de Transl. festorum.*

337. Baldachinum in ecclesiis, et locus in presbyterio non debetur domino loci, et admoventur ordinarii, ne permittant hujusmodi usurpationem, et non licitam detentionem, S. R. C. 9 Junii 1657, in *Polinian.* Vide n. 561.

338. Potest archiepiscopus Granatensis, ex memorabili consuetudine in processionibus solemnibus post se deferre sellam gestatoriam mediam inter se, et presidentem, ac regium magistratum, S. R. C. 10 Maii 1608, et etiam in Processione SS. Sacramenti, S. R. C. 15 Sept. 1657, in *Granatensi.*

339. Jus deferendi SS. Sacramentum et reliquias in processionibus spectat ad hebdomadarium Missarum, sollemnium peragendarum post processionem, vel ad illum, qui immediate ante processionem eadem peregerit, privative quoad reliquos, etiam dignitates, et seniores canonicos, tam absente, quam nolente episcopo prædicta munia subire, S. R. C. 26 Jan. 1658, in *Cajetana.* Circa SS. Sacramentum

quid statuatur in die solemnitate Corporis Christi; Vide n. 3.

340. Prima dignitas officium presbyteri assistentis, episcopo divina pontificaliter peragente, faciens, tenetur sustentare librum, quando solum episcopus cantat, non vero quando legit, quod spectat ad capellanum, *Sac. Rit. Congregat. 16 Mart. 1658, in Ragusina*: Tenetur sustentare librum: habens a sinistris episcopi ministrum de libro, stantem et adjuvantem in sustentatione libri ipsum assistentem, *Cærem. episc. lib. 1, cap. 11, num. 3*. Quando solum episcopus cantat, Excipe hymnum, antiphonam, Primam, absolutiones, benedictiones, et nonam lectionem Matutini, et *Te Deum laudamus, Cærem. episc. lib. 1, cap. 5, num. 6 et 9*. Vide n. 935.

341. Diaconi assistentes non tenentur, imo non debent inservire episcopo de bugia, seu candela, sed ea administranda est per capellanum, nec possunt cogi canonici ad inserviendum episcopo in Missis privatis, præter consuetudinem. Etiam dicti canonici non induti canonicalibus vestimentis, non tenentur ad præstandam episcopo assistentiam; imo est contra ritum præstare, *S. R. C. 16 Mart. 1658, in Ragusina*. Vide n. 22.